צ'וק ההמשך

בית טרזין

מתוך תומי מאת בד"ר רייך פריטה

חשון תשס"ה
נובמבר 2004

דפי קשר מספר 12

שלום לכם!

דפי הקשר האחרונים יצאו באפריל, בשל נסיבות שונות לא הצלחנו להתארגן ולהוציא את הדפים מוקדם יותר. אך הנה עכשיו, כשהסתיו כבר מגיח מתוך החום הכבד ואפשר להתחיל להאמין שאולי גם השנה יגיע בסופו של דבר החורף אנחנו כאן, עם דפי קשר חדשים וממשיכים לשמור על קשר.